

**Bencotec ApS**

**Æblegård 7  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 09 19 18**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/02 2018

---

Bent Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bencotec ApS  
Æblegård 7  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 09 19 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 21. juni 2001  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bent Pedersen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea  
Rådhusstorvet 13-19  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, kapitalandele og fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 54.954, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.460.319.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>45.178</b>	<b>20.718</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(123.277)</u>	<u>(120.757)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(78.099)</b>	<b>(100.039)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(25.624)	(25.624)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(11.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(103.723)</b>	<b>(136.663)</b>
Finansielle indtægter		233.947	188.810
Finansielle omkostninger		<u>(52.549)</u>	<u>(94.273)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>77.675</b>	<b>(42.126)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(22.721)</u>	<u>3.732</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.954</u></b>	<b><u>(38.394)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(45.046)</u>	<u>(138.394)</u>
		<b><u>54.954</u></b>	<b><u>(38.394)</u></b>

## Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.723.358	2.748.982
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.723.358</u>	<u>2.748.982</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.723.358</u>	<u>2.748.982</u>
Udskudt skatteaktiv	5	131.063	136.250
Selskabsskat		30.772	48.056
Periodeafgrænsningsposter		1.478	1.460
<b>Tilgodehavender</b>		<u>163.313</u>	<u>185.766</u>
Værdipapirer		2.847.589	2.874.248
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.847.589</u>	<u>2.874.248</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32.938</u>	<u>2.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.043.840</u>	<u>3.062.915</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.767.198</u>	<u>5.811.897</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.235.319	3.280.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>3.460.319</u></b>	<b><u>3.505.365</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.169.497	2.231.807
Deposita		30.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>2.199.497</u></b>	<b><u>2.231.807</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	79.503	7.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.501	41.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180	20.000
Anden gæld		5.198	5.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>107.382</u></b>	<b><u>74.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.306.879</u></b>	<b><u>2.306.532</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.767.198</u></b>	<b><u>5.811.897</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.280.365	100.000	3.505.365
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(45.046)	100.000	54.954
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.235.319</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>3.460.319</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.277</u>	<u>757</u>
	<b><u>123.277</u></b>	<b><u>120.757</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.534	3.168
Årets udskudte skat	<u>5.187</u>	<u>(6.900)</u>
	<b><u>22.721</u></b>	<b><u>(3.732)</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2017		<u>2.851.478</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>2.851.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		102.496
Årets afskrivninger		<u>25.624</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>128.120</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>2.723.358</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(136.250)	(129.350)
Årets udskudte skat	<u>5.187</u>	<u>(6.900)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b><u>(131.063)</u></b>	<b><u>(136.250)</u></b>
Tilgodehavender	(129.050)	(129.050)
Låneomkostninger	(2.013)	(7.200)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>131.063</u>	<u>136.250</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>131.063</u>	<u>136.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>131.063</u></b>	<b><u>136.250</u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.231.807	2.249.000	79.503	1.862.341
Deposita	<u>7.891</u>	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<b><u>2.239.698</u></b>	<b><u>2.279.000</u></b>	<b><u>79.503</u></b>	<b><u>1.892.341</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.249 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.723.